РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22  января  2021 года

	    № 3

	«Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию коррупции в администрации Коньшинского сельского поселения  Верховского района Орловской области     на 2021 год»

              В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения мер по профилактике и противодействию коррупции на территории Коньшинского сельского поселения, администрация  Коньшинского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план по противодействию коррупции в администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области на 2021 год (далее – план) согласно приложению 1.
2. Ответственным исполнителям плана представлять информацию о реализации мероприятий плана (в соответствующей части) в комиссию по противодействию коррупции в администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области ежеквартально в срок до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом по форме согласно приложению
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верховского района на странице Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава сельского поселения 		                   В.А.Корогодина